ANEXO I

DA ATA DA 30ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2020

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR SINVAL RIBEIRO ALVES

NO PEQUENO EXPEDIENTE

Senhor Presidente, nobres colegas vereadores cumprimentar aqui o Vilaci obrigado pela

presença Vilaci cumprimentar também a minha esposa que está nos prestigiando nessa noite,

senhor presidente eu só gostaria de falar sobre a minha indicação que eu acho que e de suma

importância que o poder público se atente para a utilização de prédios como o que eu me refiro

nessa indicação e que de uma destinação para a sua função social tá com certeza e isso vem de

encontro com aquilo que as  administrações precisa que é otimizar  a administração

diminuindo os custos para benefício da própria sociedade dizer também senhor presidente

nobres colegas vereadores e as eleições e a campanha eleitoral deste ano naturalmente todos

nós ainda em compasso de espera esperando definições em virtudes justamente e das

imposições feitas pela, pelo o juiz com relação a utilização de material gráfico o que vai

dificultar sobre a maneira de trabalho de todos os candidatos a vereadores e a gente espera

que nós próximos dia já tem uma solução viável e definitiva para todos nós muito obrigado

senhor presidente.

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com